
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

lubawka.nowoczesnagmina.pl

Lubawka: Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy Lubawka
w sezonach 2014/2015 i 2015/2016

Numer ogłoszenia: 197441 - 2014; data zamieszczenia: 16.09.2014
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Lubawka , Pl. Wolności 1, 58-420 Lubawka, woj. dolnośląskie, tel. 0-75 7411588

w. 22, faks 0-75 7411262.

Adres strony internetowej zamawiającego: http://lubawka.nowoczesnagmina.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy

Lubawka w sezonach 2014/2015 i 2015/2016.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres usługi obejmuje: -odśnieżanie

dróg, ulic i chodników, -posypywanie dróg, ulic i chodników materiałami szorstkimi, -po zakończeniu zimy na

wiosnę, usuniecie materiałów szorstkich z poboczy dróg. Teren gminy został podzielony na trzy części t.j.: -Część I

- obejmuje rejon Nr I (utrzymaniem objęte jest 3.081 m2 chodników i 12,8 km ulic), -Część II - obejmuje rejon Nr II

(utrzymaniem objęte jest 425 m2 chodników i 10,2 km dróg), -Część III - obejmuje rejon Nr III (utrzymaniem

objęte jest 12,5 km dróg), Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych dla dowolnie wybranej części

zamówienia(rejonu).

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.21.20.00-6, 90.21.30.00-3.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.03.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

1 z 5 2014-09-16 14:42



III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: rejon I - 5000zł rejon II - 2000zł rejon III - 3000zł

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

- Wykonawca spełnia warunek, jeżeli w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał, usługi w zakresie zimowym

utrzymaniem dróg o łącznej wartości, co najmniej 150 000 zł. (z podatkiem VAT). Spełnianie tego

warunku Zamawiający oceni na podstawie oświadczenia Wykonawcy i wykazu wykonanych usług w

okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

- Wykonawca spełni warunek, jeżeli będzie posiadał, co najmniej następujący sprzet: Część I -rejon I:

-samochód do zwalczania śliskości z zamontowaną piaskarką i pługiem odśnieżającym, -ciągnik z

napędem na obie osie o mocy minimum 80 KM z pługiem odśnieżającym, -dodatkowo zapasowy

samochód z pługiem odśnieżającym oraz piaskarką, -ładowarkę do załadunku materiałów szorstkich,

-odpowiednią ilość pracowników do odśnieżania chodników i zwalczania śliskości. Część II -rejon II:

-samochód do zwalczania śliskości z zamontowaną piaskarką i pługiem odśnieżającym, -ciągnik z

napędem na obie osie o mocy minimum 80 KM z pługiem odśnieżającym (klinowym) do odśnieżania

wąskich dróg gminnych, -dodatkowo zapasowy samochód z pługiem odśnieżającym oraz piaskarką,

-ładowarkę do załadunku materiałów szorstkich, -odpowiednią ilość pracowników do odśnieżania

chodników i zwalczania śliskości. Część III -rejon III: -dwa ciągniki z napędem na obie osie o mocy

minimum 80 KM - jeden z pługiem bocznym, a drugi z pługiem klinowym, -piaskarkę do zwalczania

śliskości, -dodatkowo zapasowy pług boczny i klinowy, -ładowarkę do załadunku materiałów szorstkich,

Spełnianie tego warunku Zamawiający oceni na podstawie oświadczenia Wykonawcy i wykazu sprzętu.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

-Wykonawca spełnia warunek, jeżeli jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości, co najmniej 100 000 PLN

(dwieście tysięcy złotych). Spełnianie tego warunku Zamawiający oceni na podstawie oświadczenia

Wykonawcy i opłaconej polisy, a w przypadku jej braku, innego dokumentu potwierdzającego, że

Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności

związanej z przedmiotem zamówienia.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

2 z 5 2014-09-16 14:42



NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,  że wykonawca nie

zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału Zakładu Ubezpieczeń  Społecznych lub  Kasy  Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenia zdrowotne i  społeczne,  lub potwierdzenie,  że uzyskał  przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,

że:

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo

składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

3 z 5 2014-09-16 14:42



IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://lubawka.nowoczesnagmina.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: SIWZ do pobrania ze strony

internetowej: lubawka.nowoczesnagmina.pl - lub otrzymać u Zamawiającego pokój nr 3 ( parter). Cena SIWZ -

5,00 zł..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 29.09.2014

godzina 10:00, miejsce: Ofertę w zamkniętej kopercie należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 11 / I -

piętro, sekretariat/..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy Lubawka w sezonach 2014/2015 i

2015/2016 (rejon I).

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres usługi obejmuje: -odśnieżanie

dróg, ulic i chodników, -posypywanie dróg, ulic i chodników materiałami szorstkimi, -po zakończeniu zimy na

wiosnę, usuniecie materiałów szorstkich z poboczy dróg. -Część I - obejmuje rejon Nr I (utrzymaniem objęte

jest 3.081 m2 chodników i 12,8 km ulic).

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.21.20.00-6, 90.21.30.00-3.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.03.2016.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy Lubawka w sezonach 2014/2015 i

2015/2016 (rejon II).

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres usługi obejmuje: -odśnieżanie

dróg, ulic i chodników, -posypywanie dróg, ulic i chodników materiałami szorstkimi, -po zakończeniu zimy na

wiosnę, usuniecie materiałów szorstkich z poboczy dróg. -Część II - obejmuje rejon Nr II (utrzymaniem objęte

jest 425 m2 chodników i 10,2 km dróg),.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.21.20.00-6, 90.21.30.00-3.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.03.2016.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

4 z 5 2014-09-16 14:42



CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy Lubawka w sezonach 2014/2015 i

2015/2016 (rejon III).

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres usługi obejmuje: -odśnieżanie

dróg, ulic i chodników, -posypywanie dróg, ulic i chodników materiałami szorstkimi, -po zakończeniu zimy na

wiosnę, usuniecie materiałów szorstkich z poboczy dróg. -Część III - obejmuje rejon Nr III (utrzymaniem

objęte jest 12,5 km dróg).

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.21.20.00-6, 90.21.30.00-3.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.03.2016.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

5 z 5 2014-09-16 14:42


